
ugL, :tur:u. 

TiSeDiterno COMUNE DI LEONFORTE 
PROVINCIA DI ENNA 

 

 

Settore I — Affari Generali 

Servizio Demografico 

Ufficio Elettorale 

Reg. I Sett. 49 	J  APR 2023  
Reg. Gen. N134del .7 D 5 APR 2023 

lì 

OGGETTO: Elezioni Amministrative 2023— Costituzione Ufficio Elettorale. 

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

PREMESSO che con D.A. n.54 del 29.03.2023 sono stati indetti per domenica 28 maggio e lunedì 29 
maggio 2023 i comizi elettorali per le elezioni amministrative dei Sindaci e dei Consigli Comunali; 

RILEVATO che la convocazione dei comizi elettorali comporta l'obbligo di una organizzazioné 
complessa per far fronte a tutti gli adempimenti con scadenza perentoria che non possono essere 
assicurati dal solo personale addetto ordinariamente all'Ufficio Elettorale, quali revisione dinamicl 
straordinaria delle liste elettorali, il blocco delle stesse, la consegna delle tessere elettorali à 
domicilio,controlli elettori AIRE e relativa spedizione cartoline, la nomina degli scrutatori e relativa notifica 
agli interessati, il reperimento degli spazi per la propaganda elettorale, la predisposizione dei riquadri', 
l'assegnazione spazi, l'allestimento dei seggi elettorali, l'apertura ininterrotta dell'Ufficio Elettorale, il rilasciò 
duplicati delle tessere elettorali, attestati, la rilevazione dei dati dai seggi elettorali, l'elaborazione e là 
trasmissione degli atti all'Ufficio Territoriale del Governo, e tanti altri adempimenti che non si ritiene di 
dovere elencare ma che sono tassativamente previsti e prescritti dalla legge in tempi prefissati, il cui 
mancato rispetto comporta responsabilità amministrative e penali per i dipendenti tutti, il Sindaco ed il 
Segretario Generale in particolare; 

DATO ATTO che si tratta di adempimenti obbligatori previsti dall'art.5 comma 2 del D.L. 77/95 é 
successive modifiche, per cui si può operare anche in assenza di bilancio per l'anno in corso; 

VISTO il vigente 0.EE.LL. 
DETERMINA 

1. Costituire l'Ufficio elettorale per le consultazioni relative alla elezione del Sindaco e del Consigliò 
Comunale indette per il 28 maggio e 29 maggio 2023, chiamando a farne parte il personale indicato 
nell'elenco, che si allega "sub A" al presente atto per farne parte integrante, per svolgere le funzioni 
assegnate con l'atto di autorizzazione ad eseguire lavoro straordinario; 

2. Con successivo provvedimento si procederà ad autorizzare il personale del costituito Ufficio elettorale 
a svolgere lavoro straordinario. 

IL CAP • -0 • RE 
( Dott. Ser • a) 



COMUNE DI LEONFORTE 

ALLEGATO "A" ALLA DETERMINA N. 	DEL 

ELENCO DEL PERSONALE CHE FARA PARTE DELL'UFFICIO ELETTORALE 

1 COCUZZA 
2 CUVA 
3 IANNIZZOTTO 
4 CANGERI 
5 SPATOLA 
6 GALLARO 
7 PARISI 
8 PARISI 
9 AMORE 

10 LICCIARDO 
11 ARCARIA 
12 ARCARIA 
13 BARBERA 
14 GAROFANO 
15 GAROFANO 
16 CONIGLIO 
17 STANZU' 
18 NASTRO 
19 PEDALINO 
20 SANFILIPPO 
21 MAZZOLA 
22 MANGIONE 
23 MONSU' 
24 CATALFO 
25 LO GIOCO 
26 LEONFORTE 
27 PISTONE 
28 SALPETRO 
29 INVENINATO 
30 DI GAETANO 

SERAFINO 
GABRIELLA 
MARIA 
F.SCA MARIA 
MAURIZIO 
DANILO 
ANGELO 
SALVATORE 
MARIA 
ANTONINA 
FRANCESCO 
ROSANNA 
BASILIA 
MARIA 
FRANCESCO 
CARMELO 
CARLOTTA 
DOMENICO 
PAOLA 
ANTONELLA 
ROSALBA 
SALVATORE 
CARMELO 
MIMMA 
GIOVANNI 
ANTONINO 
MASSIMILIANO 
CARMELO 
GIOVANNI 
SALVATORE 

CAPO SETTORE 
COLL. AMM.V0 
ISTRUTTORE AMM.V0 
ISTRUTTORE AMM.V0 
COLL. AMM.V0 
COLL. AMM.V0 
COLL. AMM.V0 
COLL. AMM.V0 
ISTRUTTORE AMM.V0 
COMANDANTE P.M. 
ISTRUTT. DI VIGILANZA 
ISTRUTT. DI VIGILANZA 
ISTRUTT. DI VIGILANZA 
ISTRUTT. DI VIGILANZA 
ISTRUTT. DI VIGILANZA 
ISTRUTT. DI VIGILANZA 
ISTRUTT. DI VIGILANZA 
COLL. DEL TRAFFICO 
COLL. AMM.V0 
COLL. AMM.V0 
ISTRUTTORE AMM.V0 
AUTISTA 
OPERAT. TECNICO 
ISTRUTTORE AMM.V0 
USCIERE 
MESSO 
COLL. AMM.V0 
COLL. AMM.V0 
COLL.DEL TRAFFICO 
COLL. AMM.V0 


	00000001
	00000002



